SENSOR PARA MEDIÇÃO DE 

VIBRAÇÃO E TEMPERATURA – 

COMUNICAÇÃO I’O LINK COM 

CONECTOR  

- Modelo: Turck CMVT-QR20-

IOLX3-H1141 

- Tensão: 24 VCC 

Peça 1 R$3.063,59 R$3.063,59 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  03 de fevereiro de 2026. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 64.046,69 (sessenta e quatro mil, quarenta e seis reais e sessenta e nove 
centavos). 

MODALIDADE: Dispensa nº 30/2025, Processo nº 112/2025. 

Votuporanga, 03 de fevereiro de 2026. 

Luciano Nucci Passoni 

Superintendente 

- Protocolo de comunicação: I’O

[...]

- 250Vca 

-Retardo no Desligamento: 3 

segundos 

Unidade   4 R$81,20 R$324,80 

VALOR TOTAL DO GRUPO R$1.154,74 

VALOR TOTAL DO CONTRATO R$:1.154,74  

[Digite aqui] 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  03 de fevereiro de 2026. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.154,74 (um mil cento e cinquenta e quatro reais e setenta e quatro 
centavos). 

MODALIDADE: Dispensa nº 30/2025, Processo nº 112/2025 

Votuporanga, 03 de fevereiro de 2026. 

Luciano Nucci Passoni 

Superintendente 

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Legislativos
Atos Legislativos